

Název firmy: EUROVIA CS, a.s., závod Ústí nad Labem

Domov pro seniory - Oprava asfaltové plochy v areálu ÚL Severní Terasa, ulice V Klidu

Název položky:	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Cena za měrnou jednotku v Kč bez DPH	Cena za položku v Kč bez DPH
Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	853	433,00	369 349,00
Fréza 1 m + odvoz vyfrézovaného materiálu	kpl	1	54 000,00	54 000,00
Osazení nového poklopu s mříží včetně materiálu	kus	1	5 400,00	5 400,00
Osazení stávajících poklopů do nivelety komunikace	kus	6	2 400,00	14 400,00
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	853	13,00	11 089,00
Zametení	m2	853	4,00	3 412,00
Ostatní a bourací práce	kpl	1	18 000,00	18 000,00
Cena celkem v Kč bez DPH:				475 650,00
DPH:				21%
Cena celkem v Kč s DPH:				575 536,50

Termín realizace: listopad - prosinec 2023
 Délka záruky: 24 měsíců

